
گروه سیاسی 
در سال‌های اخیر نظم بین‌الملل بیش از 
هر زمان دیگری در معرض دگرگونی‌های عمیق 
که ریشه د‌ر  گرفته است؛ دگرگونی‌هایی  قرار 
کارآمدی  گرایی و نا افول تدریجی یک‌جانبه‌
سیاست‌های سلطه‌محور قدرت‌های غربی 
به‌ویژه آمریکا دارد. تجربه دهه‌های گذشته 
گرایی نه‌تنها به  نشان داده است که یک‌جانبه‌
تأمین امنیت پایدار منجر نشده، بلکه با تحمیل 
جنگ، تحریم، ناامنی و بی‌ثباتی، هزینه‌های 
کرده است.  سنگینی را بر ملت‌ها تحمیل 
امروز نشانه‌های روشنی از خستگی جهان از 
گرایانه آمریکا  سیاست‌های تحمیلی و یک‌جانبه‌
که مسیر حرکت  دیده می‌شود؛ نشانه‌هایی 
گرایی  نظام بین‌الملل را به سمت چندجانبه‌
و همکاری‌های متوازن تغییر داده است. در 
چنین فضایی، جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان 
کشوری برخوردار از موقعیت ژئوپلیتیکی 
ممتاز و پیشینه تمدنی غنی توانسته است 

به یکی از بازیگران اثرگذار در روند تقویت 
گرایی تبدیل شود. همسایگی با  چندجانبه‌
 ۱۵ کشور، دسترسی به آب‌های آزاد، حضور فعال 
در منطقه‌ای راهبردی و ارتباط با قدرت‌های 
نوظهور جهانی، ظرفیت‌هایی است که ایران 
کانونی مهم در معادلات منطقه‌ای و  را به 
کرده است. این موقعیت،  بین‌المللی بدل 
کنار نفوذ فرهنگی و سیاسی جمهوری  در 
اسلامی زمینه‌ای را فراهم کرده تا ایران به‌عنوان 
کنشگری فعال و الهام‌بخش در عرصه جهانی 
ایفای نقش کند. از سوی دیگر، شکست‌های 
گرایانه آمریکا،  مکرر سیاست‌های یک‌جانبه‌
گرفته تا مداخلات  از تحریم‌های اقتصادی 
گیری موجی از بازاندیشی  پرهزینه، موجب شکل‌
در میان ملت‌ها و دولت‌های مستقل شده 
کشورها دریافته‌اند  است. امروز بسیاری از 
که امنیت، توسعه و ثبات پایدار تنها از مسیر 
همکاری‌های منطقه‌ای، احترام متقابل و 
گرایی واقعی حاصل می‌شود. در  چندجانبه‌

همین راستا، پیمان‌ها و ائتلاف‌های نوظهور 
نظیر بریکس و سازمان همکاری شانگهای در 
برابر ساختارهای فرسوده و یک‌سویه غربی 
کرده‌اند. جمهوری اسلامی ایران با  قد علم 
حضور فعال و هدفمند در این سازوکارهای 
گرایی  بین‌المللی، نه‌تنها در برابر یک‌جانبه‌
ایستاده، بلکه تلاش کرده است الگویی عملی 
گرایی مستقل و عدالت‌محور  از چندجانبه‌
کشورهای  کید بر همکاری با  ارائه دهد و تأ
همسایه، تقویت روابط با قدرت‌های نوظهور 
مانند چین و روسیه و حمایت از چندقطبی 
شدن نظام بین‌الملل، بخشی از راهبرد کلان 
کثری از فرصت‌های  برای بهره‌برداری حدا
ژئوپلیتیکی است. در بررسی بیشتر این موضوع 
به گفت‌وگو با ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و عباس 
مقتدایی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی 
که در  و سیاست خارجی مجلس پرداختیم 

ادامه می‌خوانید. 

ابراهیم عزیزی، نماینده مردم شیراز و رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار »رسالت« بیان کرد: یکی 
کثر نظام‌های سیاسی با آن روبه‌رو هستند،  از موضوعات و مشکلاتی که امروز ا

گرایی برخی کشورها و دولت‌ها  به‌ویژه آمریکا است.  موضوع یک‌جانبه‌
گرایی  وی افزود: آمریکایی‌ها طی سالیان گذشته تا به امروز همواره رویکرد یک‌جانبه‌
داشته‌اند اما امروز به برکت نگاه بلند و رویکردهای مبتنی بر آزاد اندیشی، جهان 

گرایی است. درحال تقویت چندجانبه‌
گرایانه نیاز دارد و جمهوری  عزیزی تصریح کرد: جهان امروز به رویکرد چندجانبه‌
گرایانه یک کانون مؤثر و بازیگر فعال  اسلامی ایران نیز امروز با رویکرد چندجانبه‌
در موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی شده است. براین اساس اقدامات خوبی 
صورت گرفته و  روابط بسیارخوبی با کشورهای همسایه نیز برقرار شده است. 
درحقیقت امروز همراهی و هماهنگی با کشورهای همسو و هم‌پیمان ،فرصت‌های 

گرایانه رقم زده است.  ممتازی را برای یک نظام چندجانبه‌
کرد: امروز  نماینده مردم شیراز در مجلس دوازدهم همچنین خاطرنشان 
گردد. همچنین باید  گرایانه تقویت  که رویکرد چندجانبه‌ کنیم  باید تلاش 
کشورهای مستقل با نگاه جامع و همه‌جانبه این مهم را  بکوشیم تا تمامی 

تقویت کنند.   
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: جمهوری 
اسلامی ایران به دلیل موقعیت ژئوپلیتیک ممتاز خود به دنبال آن است که 
گیرد و مانع از تحت تأثیرقرارگرفتن فرصت‌های  از ظرفیت‌های موجود بهره 

گرایی شود.  ژئوپلیتیکی به موجب یک‌جانبه‌
کشورهای همسایه این بوده  او اظهارکرد: همواره توصیه‌مان به ویژه برای 
گرایانه را تقویت کنند. نباید اجازه داد کشورهایی  است که رویکرد چندجانبه‌

که به دنبال فرصت و منافع خود هستند و امنیت منطقه برای‌شان موضوع 
کنند و در تغییر ژئوپلیتیک  گرایانه را دنبال  مهمی نیست، رویکرد یک‌جانبه‌

راه به‌جایی ببرند. 
گفت: جمهوری اسلامی ایران با حساسیت موضوعات ژئوپلیتیکی  عزیزی 
کشورهای منطقه  که  کید و‌ توصیه داشته‌ایم  کند. همواره تأ را دنبال می‌
کننده امنیت منطقه باشند و برهمین اساس باید کوشید تا  می‌توانند تأمین‌

روز به روز توسعه رقم بخورد. 
گرایانه  که جامعه جهانی از رویکرد یک‌جانبه‌ کرد  او متذکر شد: باید تلاش 
رهایی یابد و جمهوری اسلامی ایران این موضوع را همواره به عنوان یک راهبرد 
کرده است.  او یادآور شد: امروز ائتلاف چین، روسیه و ایران می‌تواند  ح  مطر
فرصت بی‌نظیری برای بسیاری از کشورهای منطقه و نظام بین‌الملل باشد و 

کند.  کنون مسیر‌خود را به درستی طی می‌ خوشبختانه این مهم هم‌ا
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درپایان این گفت‌وگو 
بیان کرد: امروز شرایط مطلوب‌تری رقم خورده و بسیاری از نظام‌های سیاسی 
کنند و درصدد تقویت رویکرد  گاهانه با موضوعات برخورد می‌ و مردم دنیا آ
گاهی خود ایجاد فرصت برای  گرایانه هستند. بی‌شک توسعه آ چندجانبه‌
که جهان  گرایی است  گرایی و تقویت چندجانبه‌ پرهیز از رویکرد یک‌جانبه‌
که فرصت‌های منطقه‌ای برای تمامی  کنیم  به آن نیاز دارد. باید تلاش 
که دراین رویکرد و نگاه بلند همراه  کشورهایی  کشورهای منطقه و سایر 
هستند، تقویت گردد. امیدوارم به موجب این همراهی و بلنداندیشی جهان 
گرایانه رهایی یابد و به سمت یک وحدت جمعی حرکت  از رویکرد یک‌جانبه‌
کند. بی‌شک در سایه این وحدت، توفیقات بزرگی را برای تمامی کشورهای 

عضو شاهد خواهیم بود.

عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان و نایب‌رئیس 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در 
کرد: جمهوری اسلامی  گفت‌وگو با خبرنگار »رسالت« بیان 
که از منظر جغرافیا و  کشورهایی است  ایران یکی از معدود 
جغرافیای سیاسی موقعیت ممتازی دارد و برخی از امتیازات 
را می‌توان بدین گونه فهرست کرد؛ نخستین امتیاز این است 
که جمهوری اسلامی ایران با ۱۵ کشور در منطقه‌ای بسیار مهم 
و پراهمیت همسایگی دارد. همچنین جمهوری اسلامی 
 ایران به آب‌های آزاد متصل است و برخوردار از ظرفیت ممتاز 
کشور با آن مرتبط می‌باشند و  که ده‌ها  خلیج فارس است 
روزانه کشتی‌های متعددی از سراسر جهان در آن رفت‌‌وآمد 
کنند. یکی دیگر از امتیازات موقعیت جغرافیایی‌مان،  می‌
برخورداری از جزایر و شهرهایی‌ است که می‌توانند در خشکی 

و دریا ارتباطات وسیعی را رقم بزنند. 
وی افزود: همسایگی غیرمستقیم با کشورهایی که به عنوان 
قدرت‌های نوظهور اینک شناخته می‌شوند، یکی دیگر از امتیازات 
موقعیت جغرافیایی ممتازمان است و گفتنی‌است که روسیه و 

چین از جمله این قدرت‌ها محسوب می‌شوند. 
نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
گونه‌‌ای است  تصریح کرد: ساختار سیاسی منحصر‌به فرد ایران به‌
که می‌تواند الهام‌بخش سایر ملت‌ها در قاره‌های مختلف جهان 
گونه‌ای است  کشورمان به‌ باشد. همچنین پیشینه تاریخی 
کات  که بسیاری از اقوام و ملت‌های همسایه با آن دارای اشترا

فرهنگی می‌باشند و رفاقت‌های دیرینه دارند. 
 نماینده مردم اصفهان در مجلس دوازدهم همچنین 
خاطرنشان کرد: افزون بر تمامی موارد عنوان شده، می‌توانیم به 
موقعیت جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که پس از انقلاب 

اسلامی دارای نفوذ فرهنگی شده است، توجه بداریم. 
گیری جریانات سیاسی، فرهنگی و  او متذکر شد: شکل‌
کامی‌های متعدد اروپایی‌ها طی  بین‌المللی جدید پس از نا
سال‌ها و ماه‌های اخیر و رقابت روزافزون آمریکا با کشورهایی 
نظیر چین همگی امواج جدیدی به نفع جمهوری اسلامی 

ایران ایجاد کرده است. 
کانون مقابله با  که جمهوری اسلامی ایران در  او یادآور شد 
گرایی  گرایی قرار دارد و یکی از مدافعان جدی چندجانبه‌ یک‌جانبه‌
در جهان است و سپس در پایان این گفت‌وگو بیان کرد: رویکرد 
گرایی با حضور در پیمان شانگهای و بریکس  مقابله با یک‌جانبه‌
بسیار تقویت شده و جایگاهی رفیع پیدا کرده است. به نظر می‌رسد 
طی سال‌های آینده، جمهوری اسلامی ایران مقتدر از آنچه که 
کنون عمل کرده است، خواهد بود و جایگاه‌مان رشدیافته‌تر  تا
و گسترده‌تر از همیشه خواهد شد. پس از جنگ ۱۲ روزه، اقتدار 
جمهوری اسلامی ایران در عرصه سیاسی، دفاعی، امنیتی و 
درکنار آن انسجام اجتماعی و اثرگذاری در عرصه افکارعمومی 
بیش از پیش و به صورت هرچه تمام‌تر مبرهن  شد که بی‌شک 
می‌توانیم از آن‌ها بالاترین سطح بهره‌برداری را داشته باشیم 

و موفق‌تر از همیشه عمل کنیم. 

عباس مقتدایی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: 

موقعیت ژئوپلیتیکی ایران در معادلات جهانی 
بی‌بدیل است

پیرامون ضرورت تقویت چندجانبه‌گرایی مطرح شد: 

چرخش جهان به‌سوی چندجانبه‌گرایی
نگاهی به آیین‌نامه جدید انتخاب شهردار

در آستانه هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، ماجرای قانون 
مدرک تحصیلی شهرداران خبرساز شده است. منتقدان معتقدند با تغییرات اخیر 
کانی با مدرک پزشکی دیگر  گرفته در رشته‌های تحصیلی مجاز در قانون، علیرضا زا صورت‌
نمی‌تواند شهردار تهران شود. این در حالی است که برخی اعتقاد دارند تغییر آیین‌نامه 
انتخاب شهردار، عملا بسیاری از رجال کشور و حتی شهرداران سابق پایتخت را از گردونه 

کند!    حذف می‌
تغییرات آیین‌نامه انتخاب شهردار چگونه رقم خورد؟

مجلس شورای اسلامی سال گذشته ) اسفند 1403( در جریان بازنگری و ویرایش قانون 
تشکیلات شوراهای اسلامی شهر و روستا، یک تبصره به ماده 72 قانون )شرایط احراز 
گوید: »آیین نامه اجرايی رشته های  کرد. این تبصره می‌ تصدی سِمت شهردار( اضافه 
تحصیلی مرتبط برای انتخاب شهردار با پیشنهاد وزارت كشور با همكاری شورای عالی 

استان‌ها به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.« 
هیئت وزرا هم برای عمل به قانون جدید، لیست نسبتا فشرده‌ای از مدارک تحصیلی مجاز 
برای احراز پُست شهردار شهرهای بالای 200 هزار نفر را تهیه کرد. مصوبه دولت البته یک 
کم 3 سال سابقه تصدی این مسؤلیت را  تبصره بسیار مهم داشت: شهردارانی که دست‌

دارند، از شمول این آیین‌نامه استثنا هستند.
هیئت تطبیق قوانین مجلس شورای اسلامی اما همین یک تبصره را محل اشکال دانست. 
از نظر آن‌ها، به تصریح قانون، دولت فقط می‌تواند لیست مدارک تحصیلی مجاز را تهیه 
کردن برای اجرای مقررات نیست. به این ترتیب آن تبصره  کند و مجاز به تبصره وضع 
نمی‌توانست در مصوبه هیئت وزرا باقی بماند. موضوعی که عملا به معنای حذف شهردار 

فعلی تهران از گردونه رقابت‌های انتخاباتی آینده بود. 
چه کسانی نمی‌توانند شهردار شوند؟

که نه تنها  نسخه اولیه آیین‌نامه مصوب هیئت وزرا، چنان سختگیرانه نوشته شده 
کانی، بلکه بسیاری از رجال معروف مملکتی و حتی شهرداران سابق پایتخت را حذف  زا
کانی، چهره‌های فراوان دیگری از طیف‌های  کرده است. به لیست پزشکیان، قالیباف و زا
کرباسچی،  کرد: از محمدرضا عارف، غلامحسین  مختلف سیاسی کشور می‌توان اضافه 
گرفته تا علی لاریجانی و محسن  محسن هاشمی و اسحاق جهانگیری و آذری جهرمی 
منصوری و مصطفی پورمحمدی و عبدالرضا رحمانی فضلی! چهره‌هایی که هرکدامشان 
گزینه‌های بالقوه تصدی ساختمان بهشت مورد انتخاب  کم می‌توانند به عنوان  دست‌

اعضای شورا قرار گیرند. 
لطف‌الله فروزنده، از اعتراض در جلسه هیئت دولت و دستور آقای رئیس‌جمهور برای 
که فروزنده روایت  کمیسیون سیاسی دولت خبر داد. آن‌طور  بررسی بیشتر موضوع، در 
کارگروهی برای بررسی دوباره  ح و مقرر شده  کميسیون سیاسی طر کرد، موضوع در  می‌

رشته‌های جامانده تشکیل شود.
شورای‌عالی استان‌ها: هیچ تصمیمی قطعی نیست

براساس مصوبه اسفندماه 1403 مجلس شورای اسلامی، هرگونه تغییراتی در لیست 
رشته‌های تحصیلی مجاز برای تصدی پست شهردار، می‌باید با همکاری شورای‌عالی 
کنش رئیس شورای‌عالی  گفته ها، باعث وا استان‌ها جمع‌بندی و نهایی شود. برخی 
گوید، هنوز هیچ تصمیم نهایی برای لیست  شد. آن‌طور که موسی‌الرضا حاجی‌بگلو می‌
کند: »شوراهای شهر منتخب مردم  گرفته نشده است. وی اضافه می‌ مدارک تحصیلی 
که هم سابقه مدیریت و هم مدرک  گسترده‌ای از اشخاصی  باید بتوانند از میان طیف 
که انجام  کاری  کنند. مگر رشته تحصیلی تمام وزرا با  تحصیلی لازم را دارند، انتخاب 
می‌‎دهند، مرتبط است؟ پس از بررسی رشته‌های تحصیلی در کارگروه، موارد اعلام رسمی 
گیری در خصوص رشته تحصیلی  گونه تصمیم‌ کنیم که هنوز هیچ‌ کید می‌ خواهد شد. تأ

آن‌ها صورت نگرفته است.«
رئیس کمیسیون شوراها: سابقه و عملکرد، مهم‌تر از مدرک تحصیلی است

کميسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از  محمدصالح جوکار ،رئیس 
گذاری تنگ‌نظرانه برای رشته تحصیلی شهردار، اظهار داشت: از منظر حقوقی،  شرط‌
صرف اینکه فردی یک دوره شهردار بوده و توانسته وظایف و مسئولیت‌های محوله را 
کند. موضوع مدرک تحصیلی  انجام دهد، برای بررسی صلاحیت او در دوره بعد کفایت می‌
ح نیست.  وی با بیان اینکه توان اداره امور، شناخت ساختار  به‌عنوان مانع قانونی مطر
اجرایی و سابقه مدیریتی اهمیت بیشتری نسبت به عنوان یا رشته تحصیلی دارد، گفت: بر 
کانی در جایگاه شهردار تهران، در صورت  همین اساس، از نظر قانونی، ادامه حضور آقای زا
گر مدیری در یک دوره مسئولیت خود عملکرد  انتخاب مجدد، با منعی مواجه نیست.ا
قابل قبولی داشته باشد، منطقی و قانونی است که امکان ادامه کار برای او فراهم باشد و 

ح شود. نباید موضوع مدرک تحصیلی به‌عنوان چالش حقوقی مطر
چمران: اجازه دهید آیندگان خودشان انتخاب کنند

تصویب‌نامه هیئت وزرا، انتقاد اعضای شورای شهر تهران را نیز برانگیخت. از جمله چمران، 
رئیس شورا که در جمع خبرنگاران اعلام کرد: این تصویب‌نامه مشتمل بر وضعیت فعلی 
شهرداران نیست و ناظر به آینده است. و اینکه اجازه دهید منتخبان آینده مردم، خودشان 

درباره شهردار بعدی تهران تصمیم بگیرند.

نکته 3       
  

دوشنبه اول دی 1404     
اول رجب1447   22 دسامبر 2025  

سال چهلم   
شماره 11302

زند عبدالرحیم به شماره  اینجانب علی اعتمادیان فر التحصیلی  غ  مدرک فار
شناسنامه 1990661645 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق 
گردیده و از درجه  صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره 984084039 مفقود 
اعتبار ساقط است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد به نشانی کوی آزادگان – بلوار دانشگاه – دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول 

کدپستی 6461646411 ارسال نماید. به 
برگ سبز سواری پراید 141 مدل 1385 به رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی 
783ب37 ایران 23 به شماره موتور 1427449 شماره شاسی S1482285144015 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام خانم منیره ملاعبداللهی مفقود 
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی کامیونت ون سیستم نیسان 
ک 766ج19 ایران 95 به  تیپ 2400 به رنگ آبی روغنی مدل 1386 به شماره پلا
شماره موتور 366984 شماره شاسی J052612 به نام عبدالستار محمودی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
1395 به شماره  کستری رنگ مدل  405GLX-XU7 خا و  برگ سبز سواری پژ
124K0806857 و شماره شاسی  28 و شماره موتور  ایران  75 662ب ک  پلا
گردیده و از درجه اعتبار  کیانی مفقود  NAAM11VE5GK451778 به نام ابوذر 

ساقط است.
اصل سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی 
مدل 1384 و به شماره انتظامی 27- 138م13 و به شماره موتور 01326266 به شماره 
گردیده و از  شاسی S1412284679219 به نام رامین بخشوده فرزند محمد مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و شناسنامه مالکیت یک دستگاه پژو سواری 405GLX1800 به  اصل سند 
شماره شاسی 82060634 و شماره موتور 12482046806 و شماره انتظامی 421ل33 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 73 با مدل 1383 مفقود 
 182A0143360 برگ سبز خودرو پژو 206 مدل 1400 رنگ سفید روغنی با شماره موتور
ک 68د369 ایران 68 به نام  شماره شاسی NAAP03EE1MJ455131 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کرمانشاهی مفقود  امیرحسین میری 
کارت ملی و گواهینامه اینجانب عرفان بذلی نام پدر احمد به شماره ملی 4901216171 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز و سند سواری سایپا تیپ SL 131 مدل 1390 به رنگ سفید روغنی به شماره 
ک 48 ایران  موتور 4399272 و شماره شاسی S3412290371131 به شماره پلا
گردیده و  329س59 به نام محمد زنده بودی با شماره ملی 3490333195 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
و سواری سیستم پراید تیپ صبا جی تی ایکس به  کمپانی خودر برگ سبز – سند 
ک انتظامی ایران 24- 749ص42 شماره  رنگ سفید شیری مدل 1379 به شماره پلا
موتور 00154401 شماره شاسی S1412279635746 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
اصل سند کارخانه ای و برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ ساینا اس مدل 1402 به 
 NAS852100P5810692 به شماره شاسی M15/9924905 رنگ سفید به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
گلستان  گردد پروانه تاسیس موسسه نشاط آوران زندگی  بدینوسیله اعلام می 
موسسه کاهش آسیب های اجتماعی به شماره ثبت 540 به آدرس استان گلستان 
کد ملی 2122567511 در  گرگان متعلق به اینجانب معصومه رضایی اول به  شهر 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گواهی بهره برداری زراعی به شماره 7233203 به مساحت 35/12 هکتار واقع در 
گردیده  روستای یساقی – دنگلان به نام نقی موسوی نژاد فرزند عباسعلی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتومبیل سواری هاچ بک کی ام سی AT-X5 مدل 1403 به رنگ سفید به 
شماره انتظامی 176ط14 ایران 72 به شماره موتور HFC4GC16ER3614058 به 
شماره شاسی NAKSH8527RB107646 به نام آقای محمدحسین رشیدی به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره ملی 2229929259 مفقود 
ک ایران 72- 349ط65  برگ سبز خودرو پژو پارس سواری مدل 1389 به شماره پلا
و شماره موتور 12489114334 شماره شاسی NAAN01CA8AK470264 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سکینه انگری مفقود 
1404 به رنگ سفید  SAINA SMT مدل  برگ سبز اتومبیل سواری سایپا تیپ 
M155489579 شماره شاسی  27 شماره موتور  825ص  -67 ک  وغنی پلا ر
NAS851100S5816820 به نام نصرالله محمدی خشوئی فرزند رضا مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 575م24  اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری وانت اریسان 2 به شماره پلا
کستری متالیک مدل 1404 به شماره موتور 125K0287541به شماره  ایران 24 رنگ خا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسی NAAB6C0FSYL16124 مفقود 
برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( و سند کمپانی )مادر( سواری هاچ بک کوئیک 
MT مدل 1399 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 649س43 ایران 92 به 
شماره موتور M158892643 به شماره شاسی NAS841100L1040892 به نام فاطمه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. احمدی خطیر مفقود 
برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری پژو 206TU3 هاچ بک مدل 1396 به 
 182A0000652 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 514ل72 ایران 72 به شماره موتور
به شماره شاسی NAAP03EE3HJ079019 به نام سیده رقیه حمزه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز تویوتا وانت دوکابین 1800 مدل 1992 رنگ آبی به شماره شهربانی 588س68 
ایران 75 به شماره موتور 678433 شماره شاسی 025764 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گذاری حق بهره برداری از یک قطعه زمین صنعتی به نام  اصل دفترچه قرارداد وا
خ 1402/8/1 و  شرکت بنیان قهوه الماس جنوب به قرارداد شماره )402/16024( مور
گردیده و  اصل پروانه ساختمان به شماره )3490209( به تاریخ 1403/6/19 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
کتور – کشاورزی سیستم ITM تیپ 4-399*4  اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( ترا
وغنی به شماره موتور YAW17294L به شماره شاسی  مدل 1402به رنگ قرمز ر
ک انتظامی ایران 14- 145ک91 و به نام مالک  N3HKTAA5DPH104420 شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مهدی عینلوند مفقود 
اصل پروانه طبابت به شماره پروانه 73- 113426 – 244 به شماره نظام پزشکی 
کد ملی 1971588652 به تاریخ صدور  113426 به نام دکتر آرش یوسفی مرادی به 
1398/12/6 به تاریخ انقضا 1403/12/3 صادره از سازمان نظام پزشکی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کامیونت نیسان 2400 به رنگ آبی  ک و سند فروش خودروی  برگ سبز – کارت پلا
مدل 1388 به شماره موتور 490994 شماره شاسی NAZPL140TIL203022 به 
گردیده  گر ماهانی مفقود  شماره انتظامی 628ج78 ایران 45 به نام حسین صنعت‌

و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره  برگ سبز و سند 
ای متالیک مدل 1384 به شماره موتور 12484205618 و شماره شاسی 14279968 
گردیده و  شماره انتظامی 577ج22 ایران 85 به نام خدابخش قنبرزهی تنها مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری دنا DENA+EF7P به رنگ سفید روغنی 
مدل 1403 به نام رحیم بخش جنگی زهی به شماره انتظامی 945ج14 ایران 78 به 
شماره موتور 147H0840856 به شماره شاسی NAAW91HKARD40305 به علت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سهل انگاری مفقود 
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت احسان EH150 به رنگ  سند و فا
قرمز زرشکی مدل 1394 به نام الهی بخش شاهی زاده به شماره انتظامی 823-18181 
به شماره موتور 0150N2N416289 به شماره شاسی N2N***150Z9418673 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
برگ سبز خودروی سواری پژو 405SLX-TU5 مدل 1397 به رنگ سفید روغنی به 
شماره موتور 164B0212217 به شماره شاسی NAAM31FE9JK716671 به نام 
گردیده و از درجه  منصور صوری زهی به شماره انتظامی 248د51 ایران 95 مفقود 

اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پژو 405SLX-TU5 به رنگ سفید روغنی 
مدل 1397 به نام خالددشتانی دشتوک به شماره انتظامی 234س39 ایران 95 به 
شماره موتور 181B0059652 به شماره شاسی NAAM31FE4JK111540 به علت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سهل انگاری مفقود 
کسنت به رنگ سفید مدل 2012 به شماره انتظامی  اصل سند خودروی سواری هیوندا ا
 KMHCT41D6CU035552 شماره شاسی G4FCBW247927 77- 15615 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام علی اربابی مفقود 
ک خودروی  کتور فروش )سند کارخانه( و کارت پلا سند مالکیت )برگ سبز( و سند و فا
سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 مدل 1384 به رنگ نوک مدادی به نام نصیر 
سیاهانی به شماره انتظامی 338ن17 ایران 95 به شماره موتور 12483172262 
گردیده و از درجه اعتبار  شماره شاسی 83341249 به علت سهل انگاری مفقود 

ساقط است.
شناسنامه مالکیت خودرو وانت – دوکابین – شخصی نیسان دی ایکس مدل 1384 
به شماره انتظامی 898ب11- ایران 84 به شماره شاسی 411330 به شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. KA24803564X مفقود 
کاردانی پیوسته رشته مکانیک خودرو اینجانب  مدرک موقت پایان تحصیلات دوره 
رضا احمد فخرالدین فرزند محمدرضا به شماره ملی 1960487957 متولد 1375 
صادره از مسجدسلیمان در مقطع کاردانی پیوسته در تاریخ 1397 به شماره 205704 
گردیده است و فاقد  که مفقود  غ التحصیل شده  از دانشگاه آزاد مسجدسلیمان فار
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی مسجدسلیمان : 

غ التحصیلان ارسال نماید. دانشگاه آزاد مسجدسلیمان واحد امور فار
کمپانی و برگ سبز سواری پژو 206SD رنگ سفید روغنی مدل 1393 به شماره  سند 
انتظامی 879و63 ایران43 به شماره موتور 163B0035476 شماره شاسی 656888 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کاشانی مفقود  به نام ملیحه سادات امیری 
برگ سبز مزدا 323 اف ال به رنگ سفید روغنی مدل 1384 به شماره موتور 651253 
شماره شاسی 30312 به شماره انتظامی 621ب82 ایران 56 به نام وحید محمد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. رحیمی مفقود 
کتولی فرزند علی به شماره شناسنامه  غ التحصیلی اینجانب صابر نعمتی  مدرک فار
2360036686 صادره از علی‌آباد در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از واحد 
دانشگاهی علی آباد با شماره 2076020 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
کتول  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی‌آباد 

کتول ارسال نماید. دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد 
سند کمپانی و برگ سبز پژو 206 مدل 88 رنگ سفید شماره شهربانی 359ل44 ایران 
گردیده و از درجه  75 به شماره موتور 14188009970 شماره شاسی 049192 مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک و کارت هوشمند سوخت  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و کارت پلا سند و فا
گمشادزهی  وانت دوکابین تویوتا استاوت به رنگ قرمز مدل 1991 به نام علی بیک 
نوازش به شماره انتظامی 747ع26 ایران 85 به شماره موتور 3Y0885907 به 
گردیده و از درجه  YN860009074 به علت سهل انگاری مفقود  شماره شاسی 

اعتبار ساقط است.

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید ال ایکس به رنگ سفید شیری مدل 
1375 به نام شنبه درازهی به شماره انتظامی 789ن79 ایران 95 به شماره موتور 
گردیده و  00019493 به شماره شاسی S1412275520500 به علت سهل انگاری مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
گمشادزهی فرزند جعفر به شماره دانشجویی  کارت دانشجویی اینجانب خدامراد 
کاردانی از دانشگاه پیام نور مرکز  950356962 دانشجوی رشته علوم تربیتی مقطع 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سراوان مفقود 
ک موتورسیکلت بلوچ 150CC به رنگ مشکی متالیک  سند مالکیت )برگ سبز( و پلا
مدل 1395 به نام عبدالرئوف دهواری به شماره انتظامی 823-33323 به شماره موتور 
0150NCT815794 به شماره شاسی NCT***150E9519488 به علت سهل انگاری 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز و سند فروش خودروی سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره انتظامی 691ق17 
 NAANA15E9PK252088 125 به شماره شاسیK0149482 ایران 95 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به رنگ سفید به نام فرزانه اشکبوس مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی کامیون کمپرسی بنز ال پی 26/1313 به رنگ نارنجی 
روغنی مدل 1369 به نام مرتضی باران زهی به شماره موتور 10027199 به شماره شاسی 
16521555 به شماره انتظامی 776ع62 ایران 85 به علت سهل انگاری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 163B0296467 برگ سبز خودروی سواری پژو 206 به رنگ سفید مدل 1396 به شماره موتور
شماره شاسی NAAP13FE5HJ105720 به شماره انتظامی 814ق45 ایران 85 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علی تمندانی ریگی مفقود 
برگ سبز خودروی سواری سایپا SAINA SMT مدل 1401 به رنگ سفید به شماره موتور 
M15/9653242 به شماره شاسی NAS851100N5721256 به نام زهرا کیخا مقدم به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره انتظامی 518ط66 ایران 85 مفقود 
کی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه  غ التحصیلی اینجانب مریم فیروزی نیا مدرک فار
کارشناسی ارشد ناپیوسته  896 صادره از آمل و شماره ملی 2141972906 در مقطع 
رشته فیزیولوژی ورزشی – تغذیه ورزش به شماره ف آ/ 20187 تاریخ 98/3/19 و شماره 
مدرک 3349595 صادره از واحد دانشگاهی آیت اله آملی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت 

کمدره ارسال نماید. اله آملی به نشانی آمل – روستای 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت نیسان به شماره انتظامی 378ب66 ایران 72 و شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 009661 شماره شاسی 086539 مفقود 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت نیسان به شماره انتظامی 231ق27 ایران 82 
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره موتور 00139100 شماره شاسی C46893 مفقود 

ساقط است.

سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پیکان به شماره انتظامی 363ج57 ایران 
گردیده و از  72 به شماره موتور 11127976336 شماره شاسی 79482433 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید به شماره انتظامی 599ب36 ایران 72 
گردیده و از  به شماره موتور 3073052 شماره شاسی S1412288313051 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
 PL140D46947 برگ سبز و کارت نیسان بارکش به رنگ آبی مدل 1383 به شماره شاسی
ک انتظامی ایران 23 – 354ل11 مفقود  به شماره موتور Z248899Z به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1384 به رنگ نقره  برگ سبز و 
S1412284631974 به شماره  01263533 شماره شاسی  ای به شماره موتور 
گردیده و از درجه  انتظامی 992ن91 ایران 95 به نام حمیرا مسکان زهی مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری هاچ بک ام وی ام تیپ X22 مدل 1400 به رنگ سفید به 
شماره انتظامی 128د78 ایران 65 به شماره شاسی NATFBAAS6M1003048 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام حسین شکاری نژاد مکی آبادی مفقود 
ک و بیمه نامه متعلق به یک دستگاه وانت زامیاد تیپ Z24NI مدل 1393 به شماره  کارت پلا
 NAZPL140TE0375017 ک 95- 215م34 به شماره موتور 664661 شماره شاسی پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام اصغر آسکانی مفقود 
سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت چترو مدل 1395 رنگ سفید به شماره انتظامی 
 130H9511522 0127 به شماره شاسیNCW370574 84446- ایران631 و شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام خانم اعظم اوری مفقود 
ک ایران 72-  برگ سبز خودرو پژو206 سواری هاچ بک مدل 1385 به شماره پلا
582ط84 به شماره موتور FSS15244871 به شماره شاسی 10803820 به نام نرجس 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فتوحی طارمسری مفقود 
یک بلوکه سیلندر به شماره موتور 80030580 متعلق به وانت نیسان مدل 1390 به 
 NAZDL104TKA033533 شماره انتظامی 242ل55 ایران23 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام معین علی احمدی مفقود 
 CARA20001 برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی وانت مزدا تیپ
ک 588ج72 ایران 95 به شماره  به رنگ نقره ای متالیک مدل 1394 به شماره پلا
موتور E2FBA1901 به شماره شاسی FA203552 به نام محمود ناروئی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک  برگ سبز متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1386 به شماره پلا
84- 683ن36 به شماره موتور 12486042397 به شماره شاسی 40317791 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. جواد پایند مفقود 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تهیه مصالح و اجرای هدایت آبهای سطحی خیابان بسیج – بلوار شهید عباسپور 

سال 1404 همزمان با ارزیابی کیفی
ح مختصر : تهیه مصالح و اجرای هدایت آبهای سطحی  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
کیفی به شماره 2004005674000099 را از طریق  خیابان بسیج – بلوار شهید عباسپور سال 1404 همزمان با ارزیابی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
 www.setadiran.ir :کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس گشایی پا گران و باز  مناقصه‌
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

خ 1404/9/24 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا 18 روز پنجشنبه تاریخ 1404/10/4

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1404/10/18 
کتها : ساعت 9/30 روز شنبه تاریخ 1404/10/20 گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
الف: آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها  و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام  88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/1

خ ش 1404/9/24	

نوبت دوم

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: 

 جمهوری اسلامی کانون مؤثر مقابله با 
یک‌جانبه‌گرایی است


